

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

1.1.2023 – Uudenvuodenpäivä

Jeesuksen nimessä

Tekstit

Psalmi

Ps. 8:2 – 10

1. lukukappale

Jes. 43:1 – 3

2. lukukappale

1. Joh. 5:1 – 5

Evankeliumi

Joh. 14:12 – 14

Esirukouksissamme: Leena, Eero, Ron, Ruth, Marilyn.

Tulevia tapahtumia

Su 8.1.

klo 10.00 Messu † **Voima**

klo 11:30 Engl. jumalanpalvelus **Regent St.**

Ti 10.1.

klo 14.00 Kammari **Impola**

klo 19.00 Eng. Raamattupiiri **Zoom**

Ke 11.1.

klo 10 – 1 Kahvitauko **Regent St.**

klo 18:30 Neuvoston kokous **Regent St.**

To 12.1.

klo 18.30 Raamattupiiri **Zoom**

Su 15.1.

klo 10.00 Messu † **Voima**

klo 11.30 Engl. jumalanpalvelus **Regent St.**

Psalmi: Ps. 8:2 – 10

Herra, meidän Jumalamme, kuinka suuri onkaan sinun nimesi maan päällä! Se julistaa sinun taivaallista kirkkauttasi. Lasten ja imeväisten huudot todistavat sinun voimastasi. Ne ovat kilpenä jumalattomia vastaan, ne vaientavat vihamiehen ja kostoja janoavan. Kun minä katselen taivasta, sinun kättesi työtä, kuuta ja tähtiä, jotka olet asettanut paikoilleen – mikä on ihminen! Kuitenkin sinä häntä muistat. Mikä on ihmislapsi! Kuitenkin pidät hänestä huolen. Sinä teit hänestä lähes kaltaisesi olennon, seppelöit hänet kunnialla ja kirkkaudella. Sinä panit hänet hallitsemaan luotujasi, asetit kaiken hänen valtaansa: lampaat ja härät, kaiken karjan, metsän villit eläimet, taivaan linnut ja meren kalat, kaikki vesissä liikkuvat. Herra, meidän Jumalamme, suuri on sinun nimesi kautta koko maailman!

1. lukukappale: Jes. 43:1 – 3

Ja nyt – näin sanoo Herra, joka sinut loi, Jaakob, joka sinut muovasi, Israel: – Älä pelkää. Minä olen lunastanut sinut. Minä olen sinut nimeltä kutsunut, sinä olet minun. Kun kuljet vesien halki, minä olen sinun kanssasi, kun virtojen poikki, ne eivät tempaa sinua mukaansa, kun astut tulen lävitse, sinä et pala eikä liekki sinua polta. Minä, Herra, olen sinun Jumalasi. Minä, Israelin Pyhä, olen sinun pelastajasi. Minä annan lunnaiksi sinusta Egyptin, Nubian ja Seban maat.

2. lukukappale: 1. Joh. 5:1 – 5

Jokainen, joka uskoo, että Jeesus on Kristus, on syntynyt Jumalasta, ja jokainen, joka rakastaa isää, rakastaa myös hänen lastaan. Siitä me tiedämme rakastavamme Jumalan lapsia, että rakastamme Jumalaa ja noudatamme hänen käskyjään. Sitähän Jumalan rakastaminen on, että pidämme hänen käskynsä, eivätkä ne ole raskaita noudattaa. Kaikki, mikä on syntyisin Jumalasta, voittaa maailman. Ja tämä on se voitto, tämä on maailman voittanut: meidän uskomme. Kuka sitten voittaa maailman, ellei se, joka uskoo, että Jeesus on Jumalan Poika?

Evankeliumi: Joh. 14:12 – 14

Jeesus sanoo:

”Totisesti, totisesti: joka uskoo minuun, on tekävä sellaisia tekoja kuin minä teen, ja vielä suurempiakin. Minä menen Isän luo, ja mitä ikinä te pyydätte minun nimessäni, sen minä teen, jotta Isän kirkkaus tulisi julki Pojassa. Mitä te minun nimeeni vedoten pyydätte minulta, sen minä teen.”

Saarna
Pastori Johanna Porkola

Tämä on nyt opetusta rukouksesta. Jeesuksen nimessä rukoilemisessa on kysymys laajemmasta asiasta kuin pelkästään Jeesus-nimen käyttämisestä rukouksessa tai rukouksen sanamuodosta. Ilmaisua "Jeesuksen nimessä" on niin vakiintunut ja sisäistynyt rukouskieleemme, että käytämme sitä rukouksen aikana usein lähes huomaamattamme. Itse tunnun laittavan tuon fraasin aina rukouksen loppuun. Sen käyttöön liittyy ajatus, että sen lisääminen rukoukseen tuo pyyntöön enemmän painoarvoa, ja että sanat "Jeesuksen nimessä" on lisättävä "varmuuden vuoksi". Aikalailta turhaa siis. Meitä on itseasiassa opetettu, että ei saa turhaan hokea Jumalan nimeä, vaikka kyllä se tarpeen välillä on. Nimikielto liittyy tietenkin käskyyn 2. *Älä käytä väärin Herran, Jumalasi nimeä.* Juutalaiset eivät koskaan puhu Jumalasta Jumalan omalla nimellä vaan käyttävät siitä kiertoilmaisua. Jeesus kuitenkin tekee tässä nyt uuden säännön: hänen nimeä saa käyttää. Jeesus on ihmistä lähestyvä Jumala ja häneen me saamme turvata aivan nimeltä.

Muodollisesti ei aina ole välttämätöntä mainita sanoja 'Jeesuksen nimessä' jokaisessa rukouksessa. Puhumme Jumalalle ja lähetämme Hänen puoleensa päivän mittaan ehkä moniakkin pieniä rukouksia ilman näitä sanoja, ainakin minä teen. Mutta tilanteissa, joissa rukoilemme systemaattisempaa rukousta, on hyvä tuoda esiin, ketä puhuttelemme ja millä perusteella lähestymme Jumalaa. Tämä on myös hyvä viesti niille ihmisille jotka ovat läsnä: "Olen kristitty ja Jeesus on kristityn merkki." Jeesus-nimen mainitseminen rukouksessa on olennaista julkisesta rukouksesta. Jeesuksen nimen käytöllä rukoilija tunnustaa hänet Raamatun ilmoittamaksi ihmiseksi tulleeksi ja ylösnousseksi Herraksi ja Pelastajaksi.

Jeesuksen nimessä rukoilee se, joka on Jeesuksessa — toisin sanoen joka on uskossa, vanhurskautettu uskosta Häneen. Toki Jeesusta voi ja pitää huutaa avuksi, kun usko ei ole kovinkaan vahvaa tai varmaa. Silloinhan me rukoilemme juuri sitä, että hän antaisi meille uskon itseensä ja tulisi meille todeksi. Rukoilemme vahvistusta. *Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä ikinä tahdotte, ja te saatte sen.* (Joh. 15:7). Kyllä minä ymmärrän tämän niin, että myös uskon Jeesus antaa sille, joka sitä Hänen nimessään rukoilee. Apostolien teoissa on kuvaava esimerkki siitä, kuinka henkilöt, jotka eivät olleet kristittyjä, yrittivät käyttää Hänen nimeään niin kuin loitsua. Jeesuksen nimen käyttö ei toiminut halutulla tavalla, koska heillä ei ollut hengellistä asemaa, joka olisi tarvittu tämän nimen käyttämiseen maailman ja henkivaltojen edessä.

(Apt. 19:13-16) *Myöskin muutamat kuljeksivat juutalaiset loitsijat rupesivat lausumaan Herran Jeesuksen nimeä niiden ylitse, joissa oli pahoja henkiä, sanoen: "Minä vannotan teitä sen Jeesuksen kautta, jota Paavali julistaa". Ja niiden joukossa, jotka näin tekivät, oli myös erään juutalaisen ylipapin, Skeuaan, seitsemän poikaa; mutta paha henki vastasi heille sanoen: "Jeesuksen minä tunnen, ja Paavalin minä tiedän, mutta keitä te olette?" Ja se mies, jossa paha henki oli, karkasi heidän kimppuunsa, voitti heidät toisen toisensa perästä ja runteli heitä, niin että he alastomina ja haavoitettuinä pakenivat siitä huoneesta.*

Tuo esimerkki on aika hupaisakin. Jeesuksen nimeen rukoilu ei ole siis jonkinlaista loitsimista ja taikasauvan heiluttelua.

On tärkeä myös muistaa, että Jeesuksen nimessä rukoileminen liittyy rukouksen sisältöön. Jeesuksen nimessä voi rukoilla vain se, jonka tahto ja tavoitteet edustavat Jeesuksen tahtoa ja tavoitteita. Ikävää asiaa vihamiehelleen rukoileva ei varmaankaan Jeesukselta apua saa. Siksi kaikkiin rukouksiimme ei vastata. Kun rukoilemme Jeesuksen nimessä, rukoilemme sitä, mitä Jeesuskin rukoilisi. Emme voi pyytää Hänen nimessään mitään, mikä on Hänen tahtonsa vastaista. Joskus saatamme myös rukoilla itsellemme hyvää, joka ei ole Jumalan tahdon alaista. Siksi emme sitä itsellemme saa. Jumalalla on toiset tavoitteet ja näkymät. Jeesuksen nimi avaa tien Jumalan valtaistuimen luo, mutta Hänen nimensä myös valikoi ne asiat, joista Isälle puhumme. Raamattu sanoo, että meillä voi olla Kristuksen mieli (Fil. 2:5; 1. Kor. 2:16). Meidän tulee antaa Hänen mielensä ja Hänen asenteidensa vallita meissä. Meidän on rukoiltava niin, että Jeesus Isän oikealla puolella voi sanoa 'amen' rukouksiimme.

Katekismuksen mukaan: *Jumalan ainoana Poikana Jeesus on erilainen kuin muut uskonnolliset opettajat. Vaikka hänellä on Jumalan kaikki valta ja voima, hän ei ole jäänyt etäiseksi kunniansaan, vaan elää ja vaikuttaa meidän keskellämme. Epätoivon maailmassa, jossa pahuuden valta tuntuu ylivoimaiselta, Kristus on ainoa toivomme. Hänen nimeensä vedoten voimme pyytää elämäämme iloa, kestävyyttä ja rohkeutta. Jeesus on ainoa toivomme.*

Jeesuksen nimessä Utta Vuotta kohti, Jeesuksen nimessä ja mielessä. Amen.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury